
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号

又は名称及び法人番号及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

平成29年度資源・エネルギー統合施策評価モデル構築支援業
務

H29.12.1

エム・アール・アイリサーチアソシエイツ株
式会社
JCN7010001012532
東京都千代田区内神田1丁目13番1号

一般競争入札 - 6,480,000 - 総合評価

超低温槽２台　賃貸借 H29.12.4
朝日ライフサイエンス株式会社
JCN8030001030606
埼玉県所沢市大字新郷212番地

一般競争入札 - 177,120円/月 -

多重散乱ライダー観測用信号観測機器　１式 H29.12.6
有限会社イーオーアール
JCN9011302000752
東京都杉並区高円寺南4丁目26番19号

一般競争入札 - 11,521,440 -

粒子計数分析装置　１式 H29.12.6
株式会社三洋
JCN1050001015644
茨城県つくば市大曽根道陸神2708番地1

一般競争入札 - 2,982,960 -

シュプリンガー電子ジャーナルの利用 H29.12.6
丸善雄松堂株式会社
JCN2010001034952
東京都中央区日本橋2丁目3番10号

一般競争入札 - 4,939,991 -

子どもの健康と環境に関する全国調査における尿試料中フェ
ノール類化合物分析業務

H29.12.8
いであ株式会社
JCN7010901005494
東京都世田谷区駒沢3丁目15番1号

一般競争入札 - 505,440,000 - 総合評価

平成29年度緊急時リスク管理のための化学物質毒性基礎
データ調査業務

H29.12.12
みずほ情報総研株式会社
JCN9010001027685
東京都千代田区神田錦町2丁目3番地

一般競争入札 - 11,000,000 - 総合評価

平成28年度分析法報告書の精査・データ化等業務 H29.12.14
株式会社数理計画
JCN9010001020285
東京都千代田区猿楽町2丁目5番4号

一般競争入札 - 2,246,400 -

「大気汚染予測システム」自動計算システムの改修及び検証
作業

H29.12.14
富士通エフ・アイ・ピー株式会社
JCN6010601024969
東京都港区芝浦1丁目2番1号

一般競争入札 - 10,260,000 -

室内製品に含まれる樹脂添加剤の室内ダストへの移行試験業
務

H29.12.15
一般財団法人化学物質評価研究機構
JCN4010005015204
東京都文京区後楽1丁目4番25号

一般競争入札 - 2,999,160 -

平成29年度底質によるユスリカ毒性試験業務 H29.12.18
一般財団法人化学物質評価研究機構
JCN4010005015204
東京都文京区後楽1丁目4番25号

一般競争入札 - 9,180,000 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２９年１２月分）　　　



TRANS HARMONY1大気観測の整備に伴う物品製造　１式 H29.12.18
紀本電子工業株式会社
JCN5120001023033
大阪府大阪市天王寺区舟橋町3番1号

一般競争入札 - 6,901,200 -

平成29年度複数の気候モデルの結果を用いた将来の太陽光
及び風力発電の出力変化比較実験支援業務

H29.12.19
みずほ情報総研株式会社
JCN9010001027685
東京都千代田区神田錦町2丁目3番地

一般競争入札 - 4,989,600 - 総合評価

ガスクロマトグラフ四重極飛行時間型質量分析装置　１式 H29.12.21
太陽計測株式会社
JCN6010801006420
東京都大田区山王1丁目2番6号

一般競争入札 - 24,926,400 - 政府調達

領域モデルを用いた大気質感度計算業務 H29.12.22
株式会社数理計画
JCN9010001020285
東京都千代田区猿楽町2丁目5番4号

一般競争入札 - 1,080,000 -

熊本地震災害廃棄物仮置場の設計及び管理等に係る事例調
査業務

H29.12.22

一般財団法人日本環境衛生センター
JCN2020005010230
神奈川県川崎市川崎区四谷上町10番6
号

一般競争入札 - 2,430,000 -

平成29年度下水処理区域関連データの作成および修正業務 H29.12.22
株式会社ハオ技術コンサルタント事務所
JCN3010001135279
東京都千代田区飯田橋2丁目8番3号

一般競争入札 - 2,991,600 -

エアロゾル生成能光化学酸化流通反応器　１台 H29.12.22
株式会社汀線科学研究所
JCN9010101009030
東京都八王子市大和田町3丁目12番7号

一般競争入札 - 4,845,960 -


